

Dotyczy: **dostawa fabrycznie nowego: część I: samochodu typu Furgon, część II: samochodu osobowego typu Van (ZIOŚiO.280.15.2023.KZP.P.AP).**

## Wyjaśnienie/Zmiana nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

### Dotyczy części I

#### *Pytanie 1*

Czy dopuszczany jest pojazd z akumulatorem o pojemności 45 kWh?

*Odpowiedź*

Nie

#### *Pytanie 2*

Czy akceptowana jest moc pojazdu 90 kW?

*Odpowiedź*

Nie

#### *Pytanie 3*

Czy Zamawiający dopuszcza ładowność 620 kg?

*Odpowiedź*

Nie

#### *Pytanie 4*

Czy dopuszczany jest pojazd z dwuosobową ławką pasażerską bez regulacji pochylenia oparcia?

*Odpowiedź*

Nie

#### *Pytanie 5*

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zderzakami oraz klamkami w kolorze nadwozia?

*Odpowiedź*

Tak

#### *Pytanie 6*

Jakie przebiegi roczne Zamawiający przewiduje na pojeździe?

*Odpowiedź*

Zamawiający przewiduje przebieg do 15 tys. km.



**PREZES ZARZĄDU**

*mgr inż. Robert Wojcieszek*